主旨：

說明：

環境部 書函
地 址：100006 臺北市中正區中華路1段83號
聯 絡 人：陳香君
電 話：(02)2311-7722#6503
電子郵件：hsichuchen@moenv.gov.tw

受文者：如行文單位
發文日期： 中華民國 113年5月7日
發文字號： 環部空 字第 1131030517 號
速別： 普通件
密等及解密條件或保密期限：

附件： 如說明

 檢送本部113年4月22日召開「空氣污染防制基金管理

會」113年度第1次會議紀錄1份，請查照。

 響 應 節 能 減 碳 ，本 案 會 議 紀 錄 已 上 傳 至 雲 端 硬
碟(https://reurl.cc/nN1kXD)，不另行提供紙本，請委員上

網下載參閱。

正本：沈召集人志修、施副召集人文真、張委員兼執行秘書順欽、黃委員文彥、陳委

員琬慈、吳委員一民、林委員崇仁、李委員婉甄、林委員宏嶽、高委員志明、

張委員添晉、張簡委員水紋、陳委員佳吟、陳委員𦹅如、盧委員重興、戴委員

華山、顏委員秀慧、闕委員雅文、蘇委員銘千、王委員敏玲、王委員元才、蕭

委員大智、耿委員明誼

副本：本部會計處、綜合規劃司、環境保護司、監測資訊司、資源循環署、化學物質

管理署、環境管理署、國家環境研究院、張副執行秘書根穆、呂澄洋簡任技

正、孫忠偉簡任技正、陳宜佳專門委員、謝仁碩科長、江勝偉技正、許仲豪科

長、徐宏博科長、丁培修科長、黃琡晴科長

裝

訂

線

檔號：

保存年限：

第1頁，共1頁

113

中華民國 113年 4月 22日（星期一）下午 1時 10分

4 1

𡡶 𡡶

1

1 112 114

2

2

1. 25% 34%

2. 79.28% 12-
23%

3. O3-8hr 8 76%
108

4.

5. 57.98%

6. PM2.5

7.

1.

HCL

2.

3.
SCR

SCR

4.

1. 114
44.5 %

3

2.

3. 114

4.

5.

1.

2. 80 / 100 /

3.

1. 113-116 p62

near real time

2.

3. 4
47%

28%
47% ?

4

4. 113

5.

1. 110 8 6

112 3 17
P.77 112

2/2

2.

111
25.34

111 112 113 114

1.
3 22

2. SRF
250-400°C 250°C

5

SRF
PVC

1. 114 -

1 33 P.15

2 28-34 P.13-16 28-34

/

A

B 29 32

C

3 94

4 94~95

2.

112 76 67 9

6

3.

1. SRF SRF
SRF

SRF

2.

1. PM2.5

114
2.7%

P.4 P.17

2. (VOCs)
P.6

3. 114 O3-8hr 76%
(P.12)

4. 114

NOx (P.19)

1.
13 16

7

2. 15
32 6

14 29
4

3.

24

4. 27 68
2,000

1.

2.
114-116 20,000

8

3.

4.

1

2

A

B

C

3

A

B

C

9

1. (O3)
114

2. 114-116 20,000

3.

4. (SOP)

5.

8

1. 112/114 P.4
26%

2. P.8 P.3

3. P.6 10

10

1.

1

2

3

2.

𡡶

1.

1,000

2. 33
1

3.
/

1. 112

2. 114 9 2,998
113 11 8,002

9,000 114 21 1,000
9,000 111

11

3.

APP

1.

2. 40
114

3.

4.

5. SRF

12

6. VOCs

7.

8.

1. 108
109 113

113 116

VOCs HAPs

2. 85
1,281

BVOC

3.

4.
SOP

13

1. 112 114

2.

2 40

14